[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

от 25.04.2012г.

                                                      № 173
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

от 12.03.2012 года №73 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Праздники» на 2012 год»
В целях создания условий для организации досуга и обеспечения жителей Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района услугами организаций культуры, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 12.03.2012 года № 73 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Праздники» на 2012 год» следующие изменения:
1.1. в приложении № 1 «Паспорт муниципальной целевой программы «Праздники» на 2012 год» по строке «Объем финансирования программы» цифру «1650,0» заменить цифрой «1900,0»;
1.2. в приложении № 2 «Объемы финансирования муниципальной целевой программы «Праздники» на 2012 год»:
- по строке «Проведение государственных праздников, памятных дат и знаменательных событий международного, российского и местного значения» -                    цифру «1150,0» заменить цифрой «1400,0»;
- по строке «Итого» цифру «1650,0» заменить цифрой «1900,0».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района В.К.Гиринчира.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

        В.Н.Анпилогов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района от ______________ № ___

О внесении изменений в постановление администрации

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

от 12.03.2012 года №73 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Праздники» на 2012 год»
Проект подготовлен и внесен:

Отделом по делам молодежи, культуре, физической культуре и спорту

администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

Ведущий специалист                                                                            В.Н.Долженко

Проект согласован:
Заместитель главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                      В.К.Гиринчир

Начальник финансового отдела

            С.А.Никонова

Начальник юридического отдела                                                         О.В.Федосова

Начальник отдела

по общим и организационным вопросам
                                           К.А.Алексеев

                                                             ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 12.03.2012г №73 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Праздники» на 2012 год

Проект внесен:
Отделом по делам молодёжи, культуре, физической культуре и спорту

Постановление разослать:

1. В.К.Гиринчир – 1 экз.

2. Отдел по делам молодёжи, культуре, физкультуре и спорту
- 1 экз.

3. Финансовый отдел – 1 экз.

 Ведущий специалист

 отдела по делам молодёжи,

 культуре, физической культуре и спорту                                     В.Н.Долженко